3

[image: image1.png]

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     07.12.2017    №    1231____
	О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области          от 09.08.2017 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.11.2017 № 1184 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.08.2017 № 799 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:
- Пункт 4.3 Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

        А.Н. Шубин

Приложение №1
к постановлению Администрации
муниципального  образования

 «город Десногорск» Смоленской области
от _07.12.2017_ № _1231___
	4.3
	Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
 .
	Градостроительный кодекс Российской Федерации;

Федеральный закон от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

Федеральный закон от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;

Федеральный закон от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

Приказ Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011г. №207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»;

Приказ Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015г. №117/пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

Устав муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

Устав Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

настоящий Административный регламент.
	Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.11.2017 № 1184 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство при строительстве, реконструкции объекта капитального строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»».

размещен  на официальном сайте Администрации муниципального образования  «города Десногорска.
	Индивидуальные предприниматели, юридические и физические лица
	Безвозмездно
	Комитет  по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области

	1 экз.-в дело
Исп. Т. Н. Зайцева

3-25-57

07.12.2017
	Разослать: УД, КИЗО, ГХиПК, ОЭ, КО, ЮО

Визы:

Т.Ю. Носкова                                                     «______»_____________2017
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.